2

Мэру Шелеховского муниципального района

______________________________________________

От  заявителя

________ ______________________________________

(наименование юридического лица)

ЗАЯВЛЕНИЕ

о выдаче (продлении срока действия, переоформлении)

разрешения на право организации розничного рынка

	(полное и сокращенное наименования,  в т.ч. фирменное наименование организации

	организационно-правовая форма)

Свидетельство о государственной регистрации в качестве юридического лица:

	серия

	№

	от

	выдано

	(кем, когда)

Место нахождения организации: ___________________________________________

Государственный регистрационный номер записи о создании юридического лица:

Данные документа, подтверждающего факт внесения сведений о юридическом лице в Единый государственный реестр юридических лиц: _____________________________________________________________________

Идентификационный номер налогоплательщика: ____________________________

Свидетельство о постановке юридического лица на учет в налоговом органе:

серия ________  № _________ от __________, выдано _______________________

Прошу выдать (продлить срок действия, переоформить) разрешение на право организации розничного рынка _____________________________________________________________

                                                            (нужное подчеркнуть)

Тип рынка ____________________________________________________________________

Место расположения рынка _____________________________________________________

На срок ______________________________________________________________

Перечень прилагаемых к заявлению документов:

1. _____________________________________________                        _________ лист.

2). ______________________________________________________________________________________________________________________________________   ________ лист.

3). ____________________________________________________________________________________________________________________________________ ________  лист.

Уведомление о принятии решения о выдаче (продлении срока действия, переоформлении) разрешения либо об отказе в его выдаче прошу вручить или направить почтовым отправлением или в форме электронного документа по следующему адресу:

Адрес электронной почты:

______________________________________________________________________________

Сведения, указанные в заявлении о выдаче (продлении срока действия, переоформлении) разрешения на право организации розничного рынка подтверждаю:

	(должность)

	(подпись)

	(Ф.И.О.)

	(дата)

М.П.